
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2022-SRP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 238/2022 

 
Comunicamos aos interessados que se acha aberta a licitação, modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022-SRP, tipo MENOR PREÇO, LOTE, que 
tem como objeto a contratação de empresa para Aquisição de Peças e 
Serviços Mecânicos para veículos e máquinas pesadas pertencentes ao 
Município de Malhada-Ba. As propostas serão acolhidas com início no dia 
25/08/2022, às 09:00 horas, até as 08:30 horas do dia 06/09/2022. As 
propostas recebidas serão abertas às 08:30 horas do dia 06/09/2022. O início 
da sessão de disputa de preços ocorrerá às 09:00 horas do dia 06/09/2022. Os 
Pregões Eletrônicos serão realizados em sessão pública, por meio da  Internet,  
por  intermédio do Sistema Licitacoes-e. O Edital estará disponível no 
endereço:  Praça  Santa Cruz  -  Centro  -  Malhada -  Bahia -  CEP   46.440-
000,  Pelo endereço eletrônico http://www.malhada.ba.gov.br/licitacoes e 
www.licitacoes-e.com.br. 
 
Malhada, 25 de agosto de 2022. 
 
 

_______________________________ 
Hebert Pessoa Novais Silva  

Pregoeiro Municipal 
 


